STM-DIDOC-LEGIS

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

ATO NORMATIVO N~"TDE3.! DE MARÇO DE 2005.

Trata da designação do Presidente do
Conselho Deliberativo do Plano de
Saúde da Justiça Militar da União.

O GENERAL DE EXÉRCITO EXPEDITO HERMES REGO
MIRANDA, MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR,

USANDO das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 6°,
inciso XXV, do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no § 5° do art. 36 do
Regulamento Geral do Plano de Saúde da Justiça Militar da União,

RESOLVE:

DESIGNAR o Ministro Vice-Presidente do STM Doutor FLÁVIO
FLORES DA CUNHA BIERRENBACH como Presidente do Conselho Deliberativo
do Plano de Saúde da Justiça Militar da União.

Este Ato entra em vigor na data de sua publica~

Ck ~~~ 771P74 )fy~
~n. EY.'ÉXPE~ITÓ)(E'[MES tj:tGO MIRA~

(1i 1 ~ 1 I 1(\ ~. fii Q i I ) • ,, j .) •

Revogado pelo Ato Normativo nº 576/2022

https://www2.stm.jus.br/sislegis/index.php/ctrl_publico_pdf/visualizar/31031-ATN-000565_22-06-2022_STM_0.pdf